
    
       REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

         GRAD KLANJEC 

       GRADSKO VIJEĆE 

 
KLASA: 401-01/23-01/02 
URBROJ: 2140-3-7 
Klanjec, 30.03.2023. 

 
Temeljem članka 82. stavka 2. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom 

planu(„Narodne novine br.124/14.,115/15 i 87/16 i 03/18.) i članka 31. Statuta grada Klanjca (Službeni 
glasnik Krapinsko-zagorske Županije br. 14/18, 8/20 i 12/21) Gradsko vijeće Grada Klanjca na 9.sjednici 
održanoj dana 30.03.2023. donijelo je 
 

      ODLUKU 
 O RASPODJELI  REZULTATA POSLOVANJA ZA 2022. godinu 
    

Članak 1. 
 
  Ovom Odlukom utvrđuje se rezultat poslovanja, te raspodjela rezultata, utvrđenog 
godišnjim izvještajem o izvršenju Proračuna Grada Klanjca za 2022.godinu. 
 

 Članak 2. 
 

           Stanja na osnovnim računima podskupine 922 koja su iskazana u godišnjim 
financijskim izvještajima za 2022 godinu  na dan 31.12.2022. utvrđena su: 
 
Višak prihoda poslovanja Grada iznosi 1.471.204,80 EUR (11.084.793,85 kuna). 
 
Manjak prihoda od nefinancijske imovine Grada iznosi -377.230,97 EUR (-2.842.246,88 kuna).           
 
Manjak primitaka od financijske imovine Grada  iznosi -414.773,04 EUR  (-3.125.107,55 kuna). 
 
Višak Grada iznosi 634.429,96 EUR ( 4.780.112,62 kuna), dok Konsolidirani višak iznosi 637.282,52 
EUR ( 4.801.605,24) kuna. 
 
Višak Grada za 2022.godinu iskoristit će za financiranje kapitalnog    projekta Brozove zgrade - 
Knjižnice i za rashode poslovanja u 2023.godini.   
  
 
                 Članak 3. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
       Predsjednica Gradskog vijeća 
 
           Mirjana  Smičić Slovenec 
 



 

 

 


